…………………………………………………………………………… 

Kwota brutto za 1 roboczogodzinę:…………………………….zł (słownie: 

…………………………………………………………………………….), w tym  % VAT ………………………………………. (kwota 

VAT……………………………………………….), przy założeniu że w miesiącu łączna liczba godzin wynosić będzie 

maksymalnie do 128h (słownie sto dwadzieścia osiem), w tym w siedzibie Zamawiającego w wymiarze 

40 (słownie czterdzieści) godzin, a całość realizacji umowy zostaje określona na okres 6 miesięcy. 

Zamawiający planuje rozpoczęcie umowy od dnia 1 stycznia 2026 r. do 30 czerwca 2026 r. Termin 

realizacji usługi w okresie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy łącznie wynosi maksymalnie 768